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Kategorija: Veliki Servis

Pumpa za vodu +
komplet zupčastog
kaiša INA 530 0536 30
Šifra proizvoda: IC-G078ER
Cena: 12772.52 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Timing  set  (belt  +  pulley  +  water  pump)  fits:  LADA  KALINA,  KALINA  II,  PRIORA,  VESTA  1.4-1.8
09.06-

Broj zuba: 137.0 kom | Širina: 22.0 mm | Šifra proizvoda: IC-G078ER

OE Šifre

CT1137WP1 CONTINENTAL CTAM

KP15631XS-1 GATES

QBPK8580 QUINTON HAZELL

211 261 006 040 LADA

2112 61307 010 LADA

2112-61006238 LADA

2112-61006238-00 LADA

2112-6130701-082 LADA

21126 1006135 LADA

21126-1006040-00 LADA

21126-1006040-01 LADA
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21126-1006135-00 LADA

21126-1006135-01 LADA

21126-1006238-01 LADA

21126-1006238-10 LADA

21176-1006238 LADA

21176-1006238-00 LADA

A0246171 LADA

Deklaracija
Model: Pumpa za vodu + komplet zupčastog kaiša INA 530 0536 30 IC-G078ER

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis

Barkod: 530 0536 30

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 12.772,52

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G078ER-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G078ER-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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